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Środek do usuwania powłok malarskich i tynków 
(Baumit AbbeizMittel) 
 
 
 
Produkt Gotowy do uŜytku środek do usuwania powłok malarskich i tynków. 
  
Skład Rozpuszczalniki, kwas mrówkowy, etanol, dodatki. 
  
Właściwości Skuteczny, łatwy w obróbce produkt, ulegający biologicznemu rozkładowi. 
  
Przeznaczenie Do usuwania farb oraz tynków Ŝywicznych i dyspersyjnych. 

Nie stosować w systemach ociepleniowych! 
  
Dane techniczne Konsystencja: 

Wartość pH: 
Temperatura wrzenia: 
Temperatura zapłonu: 
ZuŜycie (na gładkim podłoŜu): 

pasta 
ok. 5 
> 35oC 
27oC 
od 0,3 do 0,6 kg/m2 (zaleŜnie od podłoŜa) 

   
Forma dostawy Pojemnik 5 kg 
  
Przechowywanie W suchym i chłodnym miejscu, chroniąc przed mrozem, w zamkniętym opakowaniu -  6 miesięcy. 
  
Gwarancja jakości Stała kontrola jakości w laboratorium zakładowym. 
  
Klasyfikacja wg ustawy 
o chemikaliach 

Symbol zagroŜenia: 
Wartość R: 
 
 
 
 
 
 
 
Wartości S:  

Xi draŜniący 
R 10: Zapalny 
R 20: Wdychanie oparów szkodzi zdrowiu  
R 35: Powoduje silne oparzenia środkiem Ŝrącym 
R 36: PodraŜnia śluzówkę oka 
R 38: PodraŜnia naskórek 
R 66: Powtarzający się kontakt z produktem moŜe spowodować szorstkość i 
pękanie naskórka 
R 67: Opary mogą spowodować senność i odurzenie 
S 16: Unikać kontaktu z ogniem - nie palić papierosów 
S 23: Nie wdychać oparów 
S 24/25: Unikać kontaktu z naskórkiem i okiem 
S 26: W przypadku przedostania się produktu do oczu przemyć je dokładnie wodą                            
i skonsultować się z lekarzem 
S 37: Stosować odpowiednie rękawice ochronne 
S 51: Stosować produkt wyłącznie w wentylowanych pomieszczeniach 
S 60: Środek oraz pojemnik naleŜy traktować jako niebezpieczny odpad 

  
PodłoŜe 
 

PodłoŜe winno być czyste, suche, nieprzemarznięte, odkurzone, oczyszczone ze środków 
antyadhezyjnych. 
Nie stosować w systemach ociepleniowych! 

  
Sposób uŜycia Nanosić obficie środek - pędzlem, szczotką z naturalnego włosia lub wałkiem - równomiernie na 

powierzchnie, z których naleŜy usunąć farbę lub tynk.  
W zaleŜności  od podłoŜa odczekać: 
- w przypadku powłok malarskich: 15-45 minut  
- w przypadku tynków: 3-24 godziny 
Im niŜsza temperatura, tym dłuŜszy czas działania środka. Wysokie temperatury skracają zarówno czas 
działania środka jak równieŜ czas jego stosowania. Po upływie odpowiedniego czasu działania, pokryte 
środkiem powierzchnie naleŜy zmyć parą wodną. Optymalnie - parą wodną o ciśnieniu 80-100 bar i 
temperaturze 70-80oC. 
Warstwę farby lub tynku moŜna usunąć równieŜ mechanicznie (np. szpachelką). 
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Powstały osad jak równieŜ resztki usuniętego produktu naleŜy zebrać do pojemnika na odpady i usunąć 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  
Wskazówki ogólne Optymalna temperatura (powietrza, podłoŜa i materiału) w trakcie prowadzenia prac powinna wynosić 

około +20oC. Pokrytą środkiem powierzchnię naleŜy chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem, 
deszczem lub silnym wiatrem (siatki rusztowaniowe). 
 
Zaleca się wstępne przetestowanie środka na niewielkiej powierzchni. 
 
Zabezpieczyć bezpośrednio sąsiadujące powierzchnie lakierowane i z tworzyw sztucznych. Ewentualne 
zanieczyszczenia usunąć natychmiast - nie dopuszczając do ich wyschnięcia - duŜą ilością wody. 
 
W trakcie pracy z produktem obowiązkowo nosić odzieŜ ochronną (rękawice, okulary, maskę na usta). 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nasze zalecenia w zakresie stosowanych technik, przekazywane słowem i pismem w celu wsparcia nabywcy (uŜytkownika) opracowane w oparciu o nasze doświadczenia i aktualny stan wiedzy są niewiąŜące i nie 
uzasadniają prawnego stosunku umownego oraz Ŝadnych zobowiązań ubocznych z tytułu umowy kupna (sprzedaŜy). Nie zwalniają one nabywcy od sprawdzenia na własną odpowiedzialność przydatności naszych 
produktów do przewidzianego zastosowania. NaleŜy przestrzegać ogólnych zasad techniki budowlanej. Zastrzegamy sobie moŜliwość zmian, które słuŜą technicznemu postępowi i ulepszeniu produktu lub jego 
zastosowaniu. Wraz z ukazaniem się niniejszej informacji technicznej wcześniejsze jej wersje  tracą waŜność. Najbardziej aktualne informacje znajdziecie Państwo na naszych stronach internetowych. Poza tym obowiązują 
nasze "Ogólne warunki umów" znajdujące się w katalogach produktów. Nasza gęsta sieć przedstawicielstw gwarantuje szybkie doradztwo i dostawy. Dodatkowych informacji prosimy zasięgnąć u najbliŜszego 
przedstawiciela regionalnego. 


